

Accelerér din karriere inden for el-området i en virksomhed med højt til loftet, og hvor det eneste der er statisk er udvikling!

De fleste af os bruger omkring halvdelen af vores vågne tid på arbejde. Er det for dig vigtigt, at dit job er sjovt, lærerigt, udfordrende og udviklende? Så har du her muligheden for at sætte retning på din egen karrierevej, hvor du hos CWN Rådgivende Ingeniører kommer til at arbejde bredt med el-faget, herunder projekteringsopgaver, dialog med samarbejdspartnere og kunder, fagtilsyn og projektledelse. Hvor meget de enkelte ansvarsområder skal fylde, er du selv med til at definere ud fra din motivation. Ergo er jobbet ikke for dig der trives med at sidde 37 timer om ugen foran en computerskærm.

Via en personlig og målrettet karriereplan bliver du succesfuld i CWN, når du...

...inden for de første 3 måneder af ansættelsen:

- Projekterer egenhændigt på konkrete opgaver, som du sættes ind i af dine kolleger.
- Giver et godt førstehåndsindtryk af dig selv og lander godt i CWN-kulturen samt sætter dig ind i relevante arbejdsgange.
- Tilknyttes en ledende medarbejder som mentor og sparringspartner og selv er proaktiv ift. at lykkes på bedste vis i din onboarding-periode.

...inden for de første 6 måneder:

- Behersker måden CWN arbejder på.
- Opsøger selv projekteringsopgaver i teamet og byder dig til som ressource over for de tre kundeansvarlige.
- Håndterer selvstændigt egne opgaver, herunder afdækker opgavens omfang, afstemmer muligheder kontra udfordringer, beregner, forholder dig til reglementer, energirigtige løsninger, materialer samt fører tilsyn.

...i løbet af de første 12 måneder:

- Har bevist dit værd på 12 – 15 projekter i varierende karakter fra boliger, institutioner, skoler, erhverv, hoteller inden for renovering, ombygning og nybyg på op til 20 mio. kroner i el-entreprisenum. Du sikrer, at intet i projekterne lander mellem to stole, og derfor er du medansvarlig ift. at kunderne kommer igen.
- Du indgår på lige fod med dine kolleger, er motiveret for at udvikle dig og teamet, deltager i de sociale arrangementer, hjælper dine kolleger og bliver selv opsøgt for input til potentielle udfordringer/løsninger.

Din udvikling fortsætter

I takt med at du udvikler dig i rollen, får du projekteringsopgaver af mere kompleks karakter samt et større ansvar i projekterne som projektleder/projekteringsleder med ansvar for tid, økonomi og ressourcer. Har du en særlig nysgerrighed inden for bestemte el-tekniske områder, vil nye initiativer blive modtaget positivt. Ønsker du at efteruddanne dig inden for områder, som på sigt kan være værdiskabende for dig som person og for CWN, er CWN også åbne for det.

Har du motivation for mere, så kom endelig med dit bud på, hvordan din karriere hos CWN kan se ud på den lange bane.

Vi forestiller os, at du er...

... uddannet el-installatør, eller el-ingeniør og gerne med en baggrund som elektriker. Du har minimum 1-2 års erfaring med selvstændig projektering fra rådgiver-branchen.

Dine nye arbejdsplads:

CWN Rådgivende Ingeniører består af generalister i en el-specialiseret virksomhed. Du bliver en del af en rådgivende ingeniørvirksomhed i vækst (kåret som Gazelle virksomhed i 2015 og 2016), som har en ambitiøs strategi om at øge medarbejderstaben med 40% inden for tre-fem år. Claus Witthoff Nielsen, som står i spidsen for virksomheden, er spillende træner, har trivsel i højsædet og efterlever mottoet: "det eneste, der er statisk, er udvikling".

Ansøgningsfrist: Vi er tålmodige ift. at finde den rigtige profil. Samtaler afholdes løbende

Afspejler ovenstående det rigtige billede af din fremtidige karriere?

Så kontakt Jonas Fusager på telefon 7879 6609 for at høre mere om karrieremuligheden. Vi glæder os til at høre fra dig!